
UCHWAŁA NR XLVII/416/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 o kwotę 6.449.666,39 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.631.957,04 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.817.709,35 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 o kwotę 9.076.834,01 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.356.282,97 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 720.551,04 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miasta Tarnowa w roku 
2021 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

11. Dodaje się załącznik nr 16 „Plan wydatków budżetu na zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego” 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021 Nr XLIV/387/2020 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
64.263.108,39 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i emisji obligacji komunalnych w kwocie 37.260.565,56 zł,, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9.446.444,00 zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 7.170.889,24 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1



4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.385.209,59 zł.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 105.273.750,24 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i emisji obligacji komunalnych w kwocie 
71.105.000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej –21.000.000,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9.446.444,00 zł, 

3) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 7.170.889,24 zł, 

4) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 17.551.417,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 41.010.641,85 zł, w tym: 

1) spłata wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie 702.210,96 zł, 

2) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji w kwocie 
40.308.430,89 zł, w tym spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i wyemitowanych obligacji na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 23.954.915,24 zł.”;; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

11) dodaje się załącznik nr 16 zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr XLVII/416/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 2 635 242,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 635 242,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych - 2 635 242,00

758 Różne rozliczenia - 1 939 324,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 1 939 324,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 1 939 324,00
801 Oświata i wychowanie   32 139,67

80101 Szkoły podstawowe   3 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   3 000,00

80104 Przedszkola   1 780,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   1 780,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   27 360,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   27 360,00

80195 Pozostała działalność -   0,33

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego -  6 973,33

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego   6 973,00

851 Ochrona zdrowia   37 945,00
85195 Pozostała działalność   37 945,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   37 945,00
852 Pomoc społeczna   468 762,00

85202 Domy pomocy społecznej   219 026,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł   219 026,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   114 736,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł   114 736,00

85216 Zasiłki stałe -   500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości -   500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania    500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości    500,00

85295 Pozostała działalność   135 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł   135 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 1 703 652,71
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   114 459,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   86 784,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych   27 675,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   60 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1



2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw   60 000,00
85395 Pozostała działalność - 1 878 111,71

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 1 699 070,85

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego -  179 040,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 497,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   1 032,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 032,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży    465,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    465,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   291 266,14

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   191 266,14

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego   191 266,14

90095 Pozostała działalność   100 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 373 733,49
92195 Pozostała działalność - 1 373 733,49

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 1 190 614,82

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego -  183 118,67

926 Kultura fizyczna   370 676,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   370 676,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  1 320 000,00

0830 Wpływy z usług -  949 324,00
Razem - 6 449 666,39

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do uchwały nr XLVII/416/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   968 800,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)   600 000,00

4270 Zakup usług remontowych   600 000,00
60016 Drogi publiczne gminne   318 800,00

4270 Zakup usług remontowych   350 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  31 200,00

60017 Drogi wewnetrzne   50 000,00
4270 Zakup usług remontowych   50 000,00

750 Administracja publiczna -  150 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  150 000,00
758 Różne rozliczenia   735 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe   735 000,00
4810 Rezerwy  1 475 000,00

Rezerwa ogólna  1 475 000,00
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -  740 000,00

Rezerwa celowa na zadania realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego -  740 000,00
801 Oświata i wychowanie  2 321 911,57

80101 Szkoły podstawowe   743 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   740 000,00

80104 Przedszkola   1 780,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   1 780,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   27 360,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   27 360,00

80195 Pozostała działalność  1 549 771,57
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   31 438,72
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   2 148,01
3247 Stypendia dla uczniów   76 862,48
3249 Stypendia dla uczniów   32 096,34
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   387 093,02
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   67 437,44
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   13 872,88
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 453,30
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   81 988,15
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 896,84
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   12 095,76
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 174,62
4177 Wynagrodzenia bezosobowe   18 703,15
4179 Wynagrodzenia bezosobowe   6 009,85
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   179 893,55
4219 Zakup materiałów i wyposażenia   33 948,71
4227 Zakup środków żywności    894,78
4229 Zakup środków żywności    105,22
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek   57 675,93
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek   11 211,50
4267 Zakup energii   120 488,37
4269 Zakup energii   40 011,65
4287 Zakup usług zdrowotnych   25 934,87
4289 Zakup usług zdrowotnych   4 577,73
4307 Zakup usług pozostałych   195 451,96
4309 Zakup usług pozostałych   69 449,75
4417 Podróże służbowe krajowe   6 356,19
4419 Podróże służbowe krajowe   1 137,81

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1



4427 Podróże służbowe zagraniczne -   796,45
4429 Podróże służbowe zagraniczne    225,00
4437 Różne opłaty i składki   3 558,23
4439 Różne opłaty i składki   1 470,07
4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   41 567,82
4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   7 338,32

851 Ochrona zdrowia   31 952,00
85195 Pozostała działalność   31 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   19 726,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 391,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    483,00
4300 Zakup usług pozostałych   8 052,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    300,00

852 Pomoc społeczna   468 762,00
85202 Domy pomocy społecznej   219 026,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych   53 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   84 035,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14 573,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 852,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   64 996,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   114 736,00
3110 Świadczenia społeczne   113 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 136,00

85295 Pozostała działalność   135 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   111 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   19 397,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   2 741,00
4430 Różne opłaty i składki   1 002,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 147 545,16
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   121 796,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    400,00
3110 Świadczenia społeczne   2 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   54 588,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 489,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    149,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   15 130,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   19 446,00
4260 Zakup energii   3 357,00
4270 Zakup usług remontowych   1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych    200,00
4300 Zakup usług pozostałych   17 484,00
4430 Różne opłaty i składki    446,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2 800,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    7,00

85333 Powiatowe urzędy pracy   60 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   47 763,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 210,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 027,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00

85395 Pozostała działalność  1 965 749,16

2647
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla 
samorządowego zakładu budżetowego na zadania bieżące   358 952,96

2649
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla 
samorządowego zakładu budżetowego na zadania bieżące   45 122,09

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   4 220,18
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń    485,67
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   443 488,58
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   101 978,02
4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    133,43
4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    25,37
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   65 432,33
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   18 069,00
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   27 167,81
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 489,77
4177 Wynagrodzenia bezosobowe   116 372,71

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 2



4179 Wynagrodzenia bezosobowe   17 776,01
4217 Zakup materiałów i wyposażenia   134 625,27
4219 Zakup materiałów i wyposażenia   18 291,40
4227 Zakup środków żywności   19 678,00
4229 Zakup środków żywności   1 772,00
4237 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   8 085,76
4239 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych    517,74
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek   4 575,04
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek    807,05
4287 Zakup usług zdrowotnych   1 062,35
4289 Zakup usług zdrowotnych    95,65
4300 Zakup usług pozostałych -  1 200,00
4307 Zakup usług pozostałych   287 739,80
4309 Zakup usług pozostałych   51 026,55
4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    459,01
4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych    41,33
4417 Podróże służbowe krajowe   29 770,35
4419 Podróże służbowe krajowe   4 647,32
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   10 225,06
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    888,52
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   173 312,69
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   15 614,34

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   1 497,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   1 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 032,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży    465,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    260,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    155,00
4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat    50,00

855 Rodzina   230 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 000,00
4270 Zakup usług remontowych   71 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 610 690,28
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   270 014,29

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   143 065,32
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   25 246,82
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne   24 592,92
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 339,93
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 505,10
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    618,55
4307 Zakup usług pozostałych -  1 856,93
4309 Zakup usług pozostałych   3 151,58
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   67 351,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   750 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   750 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   459 475,99

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości -  212 431,01

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  5 157,20
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -  1 338,05
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -   477,06
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -   123,77
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   51,39
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   13,34
4307 Zakup usług pozostałych   214 176,81
4309 Zakup usług pozostałych    617,99

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   251 842,00

Strona 3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 3



6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych   212 431,01

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   31 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   31 200,00

90095 Pozostała działalność   100 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  160 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego   30 000,00

92106 Teatry   105 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   20 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   85 000,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   120 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   120 000,00

92113 Centra kultury i sztuki -  506 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   4 500,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych -  510 500,00

92116 Biblioteki   5 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   5 000,00

92195 Pozostała działalność   86 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych   79 500,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

926   870 676,00
92601 Obiekty sportowe    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej   370 676,00

4480 Podatek od nieruchomości   370 676,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   500 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego   450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   50 000,00
Razem  9 076 834,01

Strona 4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
do uchwały nr XLVII/416/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021
zmiany

Paragraf Treść marzec
Przychody 15 526 331,29

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

-793 260,00

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

5 934 550,81

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 10 385 040,48

Rozchody -169,11

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

-23 954 915,24

982 Wykup innych papierów wartościowych 11 556 830,89
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 12 397 915,24

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały nr XLVII/416/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2021
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  31 200,00

60016 Drogi publiczne gminne -  31 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  31 200,00

Rozbudowa ul. Ablewicza wraz z budową dróg lokalnych -  220 420,00
Budowa ulic: Równoległej o Pasterskiej wraz z kolektorem odwadniającym w ulicy Czarna 
Droga, Równoległa i Pasterska    0,00
Budowa miejsc parkingowych przy ulicy Wilsona -  31 200,00
Dokumentacje drogowe   220 420,00

750 Administracja publiczna -  150 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  150 000,00
Zakup samochodu elektrycznego na potrzeby Urzędu Miasta Tarnowa -  150 000,00

758 Różne rozliczenia -  740 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -  740 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -  740 000,00
Rezerwa celowa na zadania realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego -  740 000,00

801 Oświata i wychowanie   740 000,00
80101 Szkoły podstawowe   740 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   740 000,00
Remont ogólnodostępnego boiska przy Szkole Podstawowej nr 14   250 000,00
Wymiana nawierzchni boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 20   490 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   188 927,03
85395 Pozostała działalność   188 927,03

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   173 312,69
Wsparcie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim   173 312,69

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   15 614,34
Wsparcie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim   15 614,34

855 Rodzina   150 000,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00
Zakup samochodów na potrzeby placówek opiekuńczo - wychowawczych   150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   562 824,01
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   67 351,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   67 351,00
Gospodarowanie wodami opadowymi w zlewni potoku Stary Wątok w Tarnowie   67 351,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   464 273,01

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych   251 842,00
Obniżenie poziomu niskiej emisji   251 842,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych   212 431,01
Obniżenie poziomu niskiej emisji   212 431,01

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   31 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   31 200,00

Budowa oświetlenia parkingu przy ul. Gumniskiej 24   31 200,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00

92195 Pozostała działalność    0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

Nowe przestrzenie zdarzeń - adaptacja budynku Rynek 4 w Tarnowie na potrzeby 
Tarnowskiego Parku Doświadczeń    0,00

926 Kultura fizyczna    0,00
92601 Obiekty sportowe    0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    0,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1



Przebudowa Stadionu Miejskiego w Tarnowie wraz z zagospodarowaniem terenu - etap I - 10 000 000,00
Przebudowa Stadionu Miejskiego w Tarnowie wraz z zagospodarowaniem terenu  10 000 000,00
Razem   720 551,04

Strona 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5
do uchwały nr XLVII/416/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną środowiska i 
gospodarką wodną

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność - 2 426 330,00

60016 Drogi publiczne gminne - 2 426 330,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 426 330,00

Budowa ulic: Równoległej o Pasterskiej wraz z kolektorem odwadniającym w ulicy Czarna 
Droga, Równoległa i Pasterska - 2 426 330,00

750 Administracja publiczna -  150 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -  150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  150 000,00
Zakup samochodu elektrycznego na potrzeby Urzędu Miasta Tarnowa -  150 000,00
Razem - 2 576 330,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały nr XLVII/416/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność  1 000 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)   600 000,00

4270 Zakup usług remontowych   600 000,00
Remonty cząstkowe   600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   350 000,00
4270 Zakup usług remontowych   350 000,00

Remonty cząstkowe   350 000,00
60017 Drogi wewnetrzne   50 000,00

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00
Remonty cząstkowe   50 000,00
Razem  1 000 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7
do uchwały nr XLVII/416/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Dotacje udzielane w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

(dotacja celowa) (dotacja podmiotowa)
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   404 075,05    0,00

85395 Pozostała działalność   404 075,05    0,00
Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności Zawodowej 
"Słoneczne Wzgórze"   404 075,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  305 500,00   29 500,00
92106 Teatry   85 000,00   20 000,00

Teatr im. L. Solskiego   85 000,00   20 000,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   120 000,00    0,00

Biuro Wystaw Artystycznych   120 000,00
92113 Centra kultury i sztuki -  510 500,00   4 500,00

Tarnowskie Centum Kultury -  510 500,00   4 500,00
92116 Biblioteki    0,00   5 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna   5 000,00
Razem   98 575,05   29 500,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

852 Pomoc społeczna   53 570,00
85202 Domy pomocy społecznej   53 570,00

- niepubliczne domy pomocy społecznej   53 570,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   251 842,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   251 842,00
- osoby fizyczne - projekt Obniżenie poziomu niskiej emisji w Tarnowie   251 842,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   30 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   30 000,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   30 000,00
926 Kultura fizyczna   450 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   450 000,00
- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne   450 000,00
Razem   785 412,00

Zmiana

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 8
do uchwały nr XLVII/416/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych

zmiany

Nazwa KOSZTY
ogółem ogółem

Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności Zawodowej 
"Słoneczne Wzgórze"

4 461 541,56 4 461 541,56

PRZYCHODY

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 9
do uchwały nr XLVII/416/2021
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 25 marca 2021 r.

Plan wydatków budżetu na zadania w ramach Budżetu Obywatelskiego

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie   740 000,00

80101 Szkoły podstawowe   740 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   740 000,00

Remont ogólnodostępnego boiska przy Szkole Podstawowej nr 14   250 000,00
Wymiana nawierzchni boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 20   490 000,00
Razem   740 000,00

Strona 1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C173F9E3-4178-4CAB-8A90-D193238AE339. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2021-03-25T15:34:16+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




